
UCHWAŁA NR 129/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 i 9 uchwały Nr XXXVI/376/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr 
XL/397/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 marca 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 8 840 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 8 840 zł oraz 
przeniesień miedzy paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 157 290 981,00 

w tym:  

1) dochody bieżące 127 163 139,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 596 292,00 

2) dochody majątkowe 30 127 842,00 

Wydatki 182 878 557,00 

w tym:  

1) wydatki bieżące 123 419 681,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 596 292,00 

2) wydatki majątkowe 59 458 876,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9786867-1A7C-44A5-AE11-195DF5775E8F. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9786867-1A7C-44A5-AE11-195DF5775E8F. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 29 701 905,00 8 840,00 29 710 745,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 540,00 3 840,00 5 380,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

0,00 3 840,00 3 840,00

85295 Pozostała działalność 7 288 671,00 5 000,00 7 293 671,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 451 664,00 5 000,00 5 456 664,00

Razem: 157 282 141,00 8 840,00 157 290 981,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 129/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 22 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9786867-1A7C-44A5-AE11-195DF5775E8F. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 3 154 094,00 0,00 3 154 094,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 322 294,00 0,00 2 322 294,00

4300 Zakup usług pozostałych 621 271,00 -2 800,00 618 471,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 2 800,00 10 800,00

852 Pomoc społeczna 31 885 600,00 8 840,00 31 894 440,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 389 280,00 3 840,00 1 393 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746 895,00 3 840,00 750 735,00

85295 Pozostała działalność 7 615 469,00 5 000,00 7 620 469,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

57 600,00 28 800,00 86 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 208,00 3 872,00 202 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 967,00 -3 568,00 67 399,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 225,00 -496,00 9 729,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 226 839,00 -24 066,00 202 773,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 702,00 458,00 86 160,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 170 020,00 0,00 7 170 020,00

85395 Pozostała działalność 1 152 292,00 0,00 1 152 292,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 510,00 -284,00 193 226,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 013,00 -16,00 10 997,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 090,00 -49,00 38 041,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 012,00 -3,00 2 009,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 433,00 -8,00 5 425,00

4417 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 812,00 2 512,00

4419 Podróże służbowe krajowe 100,00 48,00 148,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

131 135,00 -471,00 130 664,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 714,00 -29,00 7 685,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 129/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 22 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9786867-1A7C-44A5-AE11-195DF5775E8F. Podpisany Strona 1



Razem: 182 869 717,00 8 840,00 182 878 557,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9786867-1A7C-44A5-AE11-195DF5775E8F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

 
1) Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia 

o kwotę 8 840 zł, w tym: 
a) o kwotę 3 840 zł w rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, § 2130 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu, na podstawie pisma Nr FB-I.3111.100.2022.SL 
z dnia 15 września 2022 roku, zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego Nr 1/100/2022 z dnia 15 września 
2022 roku, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy 
społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2022, 

b) o kwotę 5 000 zł w rozdziale 85295 Pozostała działalność na podstawie pisma Nr PS-
XI.3111.27.16.2022.AW z dnia 19 września 2022 roku w związku z przyznaniem przez Wojewodę 
Pomorskiego środków z Funduszu Pomocy na realizację zadania, o którym mowa w art. 25 ust. 21 
w związku z ust. 3ba ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) z przeznaczeniem 
na pomoc wolontariuszy, pomoc tłumaczy lub pomoc przy załatwianiu spraw urzędowych; 

2) Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie: 

a) w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii kwoty 2 800 zł z zakupu usług pozostałych 
z przeznaczeniem na szkolenia pracowników Wydziału Geodezji i Kartografii, 

b) w rozdziale 85295 Pozostała działalność kwoty 29 258 zł w ramach przyznanych przez Wojewodę 
Pomorskiego środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z przepisów ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, z tego: 

- ze środków przeznaczonych na zatrudnienie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku osoby 
do pomocy dla opiekuna tymczasowego w sytuacji, gdy ten ma pod opieką więcej niż 15 dzieci 
(z wynagrodzeń bezosobowych wraz z pochodnymi) kwoty 28 800 zł do planu finansowego Starostwa 
Powiatowego w Słupsku z przeznaczeniem na dotację celową dla Fundacji "Bocianie Gniazdo" w Runowie 
na zatrudnienie osób do pomocy opiekunom tymczasowym przebywającym wraz z dziećmi w Runowie, 

- w ramach środków na obsługę świadczeń dla opiekunów tymczasowych realizowanych w formie rzeczowej 
lub w formie opłacania usług kwoty 458 zł ze środków na dodatki do wynagrodzeń dla pracowników wraz z 
pochodnymi z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych niezbędnych do obsługi zadania, 

c) w rozdziale 85395 Pozostała działalność w ramach projektu pn. „Pomorskie dzieciom” kwoty 360 zł (341 zł 
środki z Unii Europejskiej i 19 zł środki z Budżetu Państwa) z wynagrodzeń osobowych pracowników wraz 
z pochodnymi i kwoty 500 zł (471 zł środki z Unii Europejskiej i 29 zł środki z Budżetu Państwa) ze szkoleń 
pracowników z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe psychologa w kwocie 860 zł (812 zł środki z 
Unii Europejskiej i 48 zł środki z Budżetu Państwa) w ramach działania „Specjalistyczne wsparcie 
psychologiczne i psychiatryczne dla wychowanków rodzinnej pieczy zastępczej". Projekt realizowany przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku w latach 2021 – 2023 w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020. 

 

21 września 2022 roku  

 

Jadwiga Janicka                                                      

              Skarbnik Powiatu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9786867-1A7C-44A5-AE11-195DF5775E8F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-09-22T12:26:46+0200


		2022-09-22T12:28:21+0200


		2022-09-22T12:29:21+0200


		2022-09-22T12:30:34+0200


		2022-09-22T07:24:54+0200




